Zalacznik Nr 26

do Zarzadzenia Nr 1951/2006
Prezydenta Miasta Krakowa
Z dnia 22 wrze$nia 2006 roku

W zakresach rzeczowych zadan opisy ,,przed zmiana” zast¢puje si¢ opisami ,,po zmianie”

Numer zadania: X-1.1

Nazwa zadania:

zarzadzanie duzg aglomeracja miejska

przed zmiang:
Finansowanie w 2006r.: 4 178 000 z

Zakres rzeczowy zadania w 2006r.:

Dziat 750 rozdzial 75023 § 6050
Dziat 750 rozdzial 75023 § 6058
Dziat 750 rozdzial 75023 § 6059
po zmianie:

Finansowanie w 2006r.:3 000 200 zt

Zakres rzeczowy zadania w 2006r.:

Dziat 750 rozdziat 75023 § 6050
Dziat 750 rozdziat 75023 § 6058
Dziat 750 rozdziat 75023 § 6059

srodki w wysokosci

srodki w wysokosci

srodki w wysokosci

srodki w wysokosci

srodki w wysokosci

srodki w wysokosci

E - Krakow. Rozwdj infrastruktury teleinformatycznej usprawniajacej

171 000 zt

2 640 000 zt
1367 000 zt

171 000 zt

2 640 000 zt
189 200 zt



